UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrHTX
V/v giới thiệu sách tham khảo thiết

yếu bổ trợ sách giáo khoa lớp 6

   Khánh Hòa, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi: Các Phòng Giáo dục và Đào tạo

Theo quy định tại Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm

2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo

dục phổ thông, năm học  2021-2022 là năm đầu tiên thực hiện Chương trình Giáo

dục phổ thông 2018 đối với lớp 6 với các bộ sách giáo khoa và tài liệu tham khảo

mới.

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam là đơn vị được

Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam giao tổ chức biên soạn, biên tập, in và phát hành

các xuất bản phẩm phục vụ ngành Giáo dục và Đào tạo. Ngày 22 tháng 9 năm

2021, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 636/CV-CEDIDCO của

Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam về việc giới thiệu sách tham

khảo thiết yếu bổ trợ sách giáo khoa lớp 6 năm học 2021-2022.

Xét thấy, các bộ sách là tài liệu tham khảo hữu ích để giáo viên, học sinh

và phụ huynh sử dụng làm tài liệu phục vụ công tác ôn luyện kiến thức, kỹ năng

theo hướng phát triển năng lực một cách có hệ thống, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các trường trung học cơ sở

được biết và liên hệ Công ty sách thiết bị trường học Khánh Hòa (105-Thống

Nhất, phường Vạn Thắng, thành phố Nha Trang) qua điện thoại hoặc email:

trungtamsachgiaoduc@gmail.com cô Trần Thị Bé, điện thoại: 0901907918 để

đăng ký mua và sử dụng kịp thời trong năm học 2021-2022./.

(Đính kèm Công văn số 636/CV-CEDIDCO)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để báo cáo);

- Các trường phổ thông: Hermann Gmeiner,

iSchool Nha Trang, Nguyễn Thái Bình, liên

cấp Việt Nam-Singapo;

- Cty sách TBTH Khánh Hòa;

- Cty Phương Nam;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

               KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Lê Đình Thuần

mailto:trungtamsachgiaoduc@gmail.com

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-29T14:49:43+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Thuần<ldthuan@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-29T16:13:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-29T16:13:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-29T16:13:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-29T16:13:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!